ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 декабря 2021 г. №61-п/1
О внесении изменений в постановление Департамента энергетики и тарифов

Ивановской области от 29.10.2021 №47-п/1
Департамент энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:
Внести в постановление Департамента энергетики и тарифов Ивановской

области от 29.10.2021 №47-п/1 следующие изменения:
1. Пункт «7. С 01.01.2022 признать утративитими силу постановления

Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 06.08.2021 № 33-1,от 30.04.2021 № 15-п/1, от 17.02.2021 № 7-п/1.» изложить в новой редакции: «8. С01.01.2022 признать утратившими силу постановления Департамента энергетикии тарифов Ивановской области от 06.08.2021 № 33-н/1, от 30.04.2021 №15-п/ 1, от17.02.2021 №7-п/1.».
2. Пункт «8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.» изложить в новой редакции: «9. Настоящее
постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.».

3. Приложения 1 - 3, 7 - 15 к постановлению изложить в новой редакциисогласно приложениям1 - 12.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Начальник Департамента Е.Н. Морева

зооиодангобуовонеди адалазиани,

филе,

отно

ини,

тив.
Чезшавылигоо зи ОН) 344 Чао эпопее во еиеааншосеворалноози вотиушоь 5 ‘нииоьро мниоф Нино поме ни эночваь м чнывовд о, соото тиболазлся уоизолчуг лгал визеовиеастооты внишоцоайи иенбтаоя ОУигзиротилуо иозомопеч мифотии ал чур иипоОро холвлойозийи а

нозбопоней ктизноулоиеона побиыкоззви ызочабонпи мафифа1,

ТАН ЗЕ ТЕ ОЕ СЕ шо ош одоноиечи аофицехимиВивер орион сэннажолицу
ТА-Т9ЗЕ ТЕОССГОЕ 10 ниоеноа уохавоноти офиикооаоне ширине] онизнюнауеон х саннзманй

Табиицаб

Таблица?

скепилый

"Таблица 8,Тейково

Таблица

"Чаблица 10

Применинна

роезда водном папрзедении © применением помншанощего коэффициента (ё выше),
|- Стомость перевозки пассвйиров то билетам "Туда в обратио" формируется поуетаповленным стомакостяы у

в < резозок багажа, ы

ь Приказом

2. Стоимость просала па перевозку иассяжирами ручной клади, басзжа
Россих от 19.12.2013 №473

Ез ВЕЕ ЕЕЕВЕ$ ттииоьл.

Е

р ивуЕ,

апр,

ав

тезис,

цизлааниуо аиОН)хз а или -баойоои п одаЕ акинаииком вуновижеазви ивигойолийн вепэ122)»Оу ВЫзло почопотьки пили дозе ‹сч5то0э оиоознён
поюпоныйе кенеойохонсонози пойикезни инчонавоя ти счфичеД,

АНБ 1002016 ЗО тиовиоо охошотати чофидех
иирошааванстывучьш о] оротоионризо в значи
ТАРО 11ОСЕГОЕ 10 наоеио позвонки зофиво
и зорпааыт винодвьйтиз} озна> Е эннанови И

Таблица 6

Табе 7

Иов

Таблица 8

котильный

Тоблидая

Таблица 10

Примечание;
1. Стоимость переводе писсожакров по билетам "Туда и обранио" $ ® проезда одном о 4нелыше 2)2. Слоимость проезда на. у "учоЙ кои, блока в соотостствии © Прави к ‘бигижи, трузобага м, ин ПриказомМиитронса России от 19.12.2013 №473

оноволиюа-оаониеи зАтащукот,

Рипост,

изу,

озотидо понзвоноаи пионоз виле о005 подиойолифа акозфононийа ы Чи вн кз оловь зизонио

ЗлЬДр ах 1000062 10 ичзокоо зохопоными вофифет.низине оооиьы еда] опотлловесзоих { эниажоинн

ЗАО ЗЕ ТРОС ЕГОЕ 10 Назвиую уохзволеаи нофиет.извне винальшвацюДу отно олианонив

Таблица 6

Таблица?

‘Таблица 8

Таблица 9

Таблица 0

нЕ

Е

ини

мУме

уониожа

Я

ЕЕ.

их

ово)

тив.

атигон.

иварот,

пазаалету,
(болавняо ов ОХ) ВиО <4 шодото нипогнита4о ичичиоленогейоаиро,

зожиинеазиров и кахиивь д чвииать бра мафоф орка понято валу озячен ‘иноодоумилянотзой недусел плолонех уокочи вы чапшениом вомафизиозви неноводий а вена»ОТ вит
иазнидо пооаонсву цидотиИ вл си иНкои900о кониойозийн а

к тн а ину олоно олюннолчи"

Тльррах ПОСОГбСлО лава уоовонивй «офи
иизвеизифоно птоииаеше ортмонсаоон иная
ПАН ТЕОСООЕ 19 зонтзоол офиизвеспаиорон© винакоиЯЦ

ПОрьев польский [9725.0 [ 88250 [80250 | 72250 [ 7225.0 [64255 [ 56250 [ 48250 [ 48250 [ 32250 [ 24250 [ 24250 | 1630 [ -

Табиния 5

"Табанцо 6

Табщиа7

‘Тобяниа 8

Таблида 9

"Таблниа 10

Крема

ятиеоо.

отит,

тии,

тиви,

Твшиовь,

зонакоолиовооневи зАдллу

мара

води

ими]

тя

ЕО

мианнусочолеаи

с

С
1887

Е 156.

{езловлагоо зи ОПУУВД а зло1-6 ронйтоне аи ле вызшиишкон вечофазиозо итиновозийи вела» оуг1036000 позоаонечи медолнаоь си зишиолнзооз онуюолийи тка р ви ли озадгир олони зизокиюго

ТЛЕДУЗА 12027065 10шото ноховоневи чофиаол,
иаопааьте потоке оинааонгюе 6 зннозии
142-19 52 1202°21`0 20 назепос ноховонену пофийли
и озиазванельнодеа4вуо оппнотпонешюи у 9 зинояоти и

Таблица 6

Таблица 7

Таблица 8

Табдаца 9

"Таблица 10

опия.

омонио:

иные.

опиво,

ииовозцой|

'

зопонойоимонеопоныви здащазизву,

осн

8 Ё
Е Еа

Ёа ЕВ Е

ратует.

Е тотиоет,

спину

(воатлиидо зи ОТИН) аиа чизокктоа уни- выцибикко ыззбизиеозои иетиробознуц конйзнаь ОУ вии
пизекоо НОНУОНЫВИ ОлеоаиОЭ кололианаконец лети отолезирые вбиОНУЕИГ ОЛанОрьа,, ПЗдил озонинманоов чизованино знаньязод

1-18 102`0160 10 шоинор охованоди зофиНии,
м ихтиауаисиноцеи лю ощияиюнешоси + 0 аинежоший 1
1И-19 5 ОСГОЕлю нота ноловоноти чоффеть
изопнаавони шианозьлоу оршичюненон х д зномонйи

‘Таблица 6.

ово,

Таблица 7

"Таблица 8

опоуе

урон,

‘ошиво.

ииимыизон

вони

Таблица 9

о

онизао,

"Табяца 10

Е

опичо,

и,

Е

чине,

чит,

т
=
с
=

ь
ь

ь
у
У очалет

аут),

тот,
{азкзелеиоо оп ОН} хи вали? рош нипесниел4о хиичшолеволейроанро

озипиванизов и хохотчан {оо тчобоф воно ононЕ оневип лончолинонаа лень пибозолиз понлозчи выл «ыинеизнол велоцизтозья ивнтойолийи ввийаоа» ОУ ВАЛ
пззвира пановоненполи эл. 1644с30000Э нонробозиы ча

колом зкачизнобонотеотонк обте имгочойот си даши 020-о0Едн ЛЮ оцапнекколод8 озоноЗЧ0и 1Зононо веньнозу

тЛББрЗ ТОСОГ6Е шо излио уохоаонени нофифы.
инявозйзно виомошйнцай овинэмоньезюн х 11 эвнажокнап

ТАН19 8 ТОРЕ"10 иовнов цолопонеаи пофифал,

низизоонс шине одезиповтоои знании

Табдид 6

Таблица?

Таблица

Таблица 9

Таблица 10

ня

путина,

кыееУри

нс

оиожцей!

›

эопзьзваиосопонеяраачиннот,

Зин,

мик,

спину,

езьзвлоно аи ИН) звио4 а сар базой яЦа ину чавотокоы води кезаги иоиговалийи ненйзааот» Олиззиилро уозавочени илфоллийги иниготарооэ коныобохийе апкоомонааь та изшопао ем „внозэоОА,, 1310 Оо. ззонио:э нельнзой
1+7 Е 120770165 10 наовкоо уояововтни пофиде
и ижллав5иС воина] окхикжинонороой 21 низа
17-193 12027211010 назоуо уочопонетур вофий
иниишазоно питал] оршаиноноиеи х 6 оннзмони 1.

Таблни6

"Таблица 7

"Таблица

Таблица

Таблина 10

обои.

низа.

Е

прими

оииычо,

опиво.

зимчиноо]

етом]

ур,

тир,

сизмнор1,

ани.
Цеззоелисзо эп ОДНУ ИАА а ‘чаонанола ветитов - наиинихом визофинаваьни изитойолийы вниз» олиизовтуо номовонати нийознйот он ичикомтса копеойознца япноЧотопайь очагом побоев онои „ваото, ВЕЛО озонанакчор азов непььзаиз

1ЛЬУ ЭС 100СОТ"62-10 назвою цоззвоноии зофибаь
иихирозоне прочего оиномаонтаси м Ссинема
ТАР19 ЗЕ 12ОСТ`ОЕ 12 зови цояовоневи вофидет.
изорооневеномийан! оинаиюзлаю 01 окнажовии

Таблица 5

"Таблица 6

Тибища?

‘Таблии 8

рии,не

Таблщая *

к

"Таблица 10.

ине

рионво,

ине

отек.

ин

апатии

фущишое.

яви,

“оНуЕовОмЯТИ.ло,

тит,
(езазашииро зи ОН) хвои асиЕ оно уитеситоло ххиенониносеооо

{ку миадоф поно пожитки оно коб ОдОнеиленО9Й этеИ поход НОНОо «етих вимобизиозви незиноволлийа избилОуЕ
1и396е0о ИОнозонеНИ нифоли аз1500 колгодолийи .

о в цасоаодаш зи пиве о НН пазы0: малое охончи: чазокиото жебьиза

зоинист изои возить «ниповы

тАБЕаЕТаОЕОГ бл изо Нозовонни водой,
изшилидаис споадеио оппиитизои 1 элита
ЗАНОС ТЗОССГОЕ 10Но цозодоневр зофийея
нуоеаазьстьнорьлоро овнизиаоилоси 1 эНеон

Таблица $

Таблищ 6

объина7

‘Таблица:

"Таблица 9

"Табл10

оо

ны

ие

о,

за

тир,

в

Усе:

МЕ

энновобалововонояи адашийсучашу,

ина.

ативов.

ЕЕ

т евион

типииовр,

Чезоитиио аиОШ кНОКА Ч© Зазвеоя ЗИ ва чвипеыко возоблиеолви вениойолици вова» Оу вы‘иззриоо помочтоечи иибозно ен пизН6оо конкодолийиаизо зочонобоноезиы ообснаеозанпозви мии озомкоззЯа аминламонодь чл иеинвоз
11-1755 1202'0Г65 19 изояроо доховонеяи пофийвг
пизиьзавьис ыназчан то} отизьаоново я <] овазотий Ц

19-1 910077106 20 иловирю цооонещи вофиаеьазия писи] отдионогоои хр оннзнодоии

"Таблира 6

"Таблица 7

Таблитл 8

"Таблица 9

Таблица

онизво.

пелилашено)

око.

ие

иен,

я
ЕЕ

свои.